[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2016 № 2533
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление

администрации города Слободского

от 27.12.2013 №294
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского от 27.12.2013 №294 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Комплексные меры противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту в городе Слободском» на 2014-2018 годы внести изменения:

1.1. В муниципальной подпрограмме «Комплексные меры противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту в городе Слободском» на 2014-2018 годы» (далее подпрограмма) вместо слов «2014-2018 годы» читать «2014-2019 годы».
1.2. Раздел «Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы, всего» Паспорта подпрограммы изложить в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы
	Всего за счет средств бюджета города: 126,0 тыс.руб.

1.3. Раздел «Соисполнители муниципальной подпрограммы» Паспорта муниципальной подпрограммы изложить в новой редакции:

	Соисполнители муниципальной подпрограммы
	Отдел образования и молодежной политики администрации города, организационный отдел администрации города, МКОУ ДОДСЮТур, Центр культурного развития и дополнительного образования «Паруса», МКОУ ДОД «Детская художественная школа», МКОУ ДОД «Детская школа искусств им. П.И. Чайковского», МБУ ДО ДЮСШ, МКОУ СОШ №7, МБУК «Слободской музейно-выставочный центр, МКУ «Слободская городская библиотека им. А.Грина», КОГБУЗ «Слободская центральная районная больница им. академика А.Н. Бакулева», МО МВД России «Слободской», отдел военного комиссариата Кировской области по городу Слободской, Слободскому и Нагорскому районам (по согласованию), муниципальные бюджетные и муниципальные казенные учреждения

1.4. Раздел «Соисполнители муниципальной подпрограммы» Паспорта муниципальной подпрограммы изложить в новой редакции:

	Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы
	К концу 2019 года предполагается увеличить количество проведенных мероприятий, направленных на профилактику наркомании среди населения города, что будет способствовать формированию антинаркотического мировоззрения у подрастающего поколения и населения в целом

1.5. Приложение № 1 к муниципальной подпрограмме изложить в новой редакции. Прилагается.
	1.6. Прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения реализации муниципальной подпрограммы за счет всех источников финансирования приложения №2 к муниципальной подпрограмме изложить в новой редакции:
Статус
	Наименование муниципальной подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов (тыс.руб.)

	2014г.,
тыс.

руб.
	2015г.,
тыс.

руб.
	2016г.,
тыс.

руб.
	2017г.,
тыс.

руб.
	2018г.,
тыс.

руб.
	2019г.,
тыс.

руб.

	Муниципальная подпрограмма
	«Комплексные меры противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту в городе Слободском» на 2014-2019 годы
	Бюджет города
	82,0
	20,0
	24,0
	0
	0
	0

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города,

глава администрации

города Слободского                 И.В. Желвакова

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:
Специалист первой категории отдела

опеки и попечительства

администрации города Слободского                                             О.В. Родыгина
СОГЛАСОВАНО:
Начальник финансового управления

администрации города
                                                                     Н.П. Аверина
Заместитель главы администрации города

Слободского по профилактике правонарушений

и социальным вопросам                                                                     А.В. Кротова

Заведующая отделом опеки и попечительства

администрации города Слободского                                             Т.А. Турунцева

Ведущий специалист-юрист правового

отдела администрации города                                                          А.Н. Халявин

Разослано: Дело -2 Кротовой А.В.-1, Касаткиной-1, Фин.управление-1,Управление экономики-1, Бухгалтерия администрации -1, Регистр-1, КСК-1, библиотека-1, СОШ №7-1, МКУ ЦБ-1, образование-1, орг.отдел - 1
Приложение №1

к муниципальной подпрограмме «Комплексные меры противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту в городе Слободском» на 2014-2019»

Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной подпрограммы
	№ п/п
	Наименование показателя
	Ед. измерения
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1.
	Количество проведенных профилактических мероприятий

	Ед.
	30
	32
	33
	34
	35
	37
	38

	2.
	Количество человек, принявших участие в профилактических мероприятиях
	Человек
	1050
	1100
	1200
	1300
	1450
	1500
	1550